



GMINA MIELNO

RZP.271.14.2022

Mielno, 17 sierpnia 2022 r.

Wszyscy Wykonawcy

W postępowaniu o udzielenie zamówienia Nr RZP.271.14.2022 pod nazwą: Budowa centrum przesiadkowego w Mielnie – etap II, wpłynęły pytania dotyczące SWZ od Wykonawców. Poniżej przedstawiamy treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1: Czy przewiduje się rozliczenie faktur przejściowych w miesiącach luty - czerwiec 2023 (w harmonogramie robót ujęte są tylko dwie płatności - co różni się od projektu umowy - warunki płatności)?

Odpowiedź: Tak. Przewiduje się dodatkowe płatności wg §8 umowy. Załącznik nr 6 do SWZ może zostać zmodyfikowany poprzez wprowadzenie dodatkowych płatności pomiędzy kolumną E i kolumną F arkusza podsumowania (pliku excel).

Pytanie 2: Proszę o uzupełnienie 3 części opisu do projektu budowlanego.

Odpowiedź: Zamawiający uzupełnił. 3 część opisu do projektu budowlanego dostępna jest na stronie prowadzonego postępowania.

Z wyrazami szacunku

BURMISTRZ

Olga Roszak-Pezala